MINAS GERAIS - AMCM, inscrita no CNPJ sob o n° 27.958.015/0001-13, com sede na 

Avenida Cula Mangabeira, n° 210, Sala 510, no bairro Cândida Câmara, em Montes 

Claros, MG, CEP 39401-696. Parágrafo único. A Câmara Municipal de Alfenas 

contribuirá, mensalmente, com o valor de R$ 1.200, 00 (um mil e duzentos reais), nos 

moldes estabelecidos no art. 1, inciso II, da Resolução n° 01/2025 da AMCM. A emenda 

modificativa ao PR n° 07/25, após deliberação do Plenário, foi aprovada por todos 

Vereadores. - Emendas de autoria conjunja--cla Cpfñis~são de Constituição,